
WHITE ESTATE OF 
FREDERICK 

Lot# Description 

1  15' X 4' PERSIAN RUNNER  

2  ANTIQUE KENTUCKY RIFLE  
(ROUGH CONDITION)  

3  ANTIQUE KENTUCKY RIFLE W/TIGER 
MAPLE STOCK  

4  LOT OF SILHOUETTES  

5  LOT OF SILHOUETTES & HAND 
COLORED PHOTOGRAPH  

6  LOT OF SILHOUETTES  

7  4.2 X 6.3 PERSIAN HAMADAN RUG  

8  LARGE VICTORIAN GILT WOOD OVER 
MANTLE MIRROR  

9  
ANTIQUE 2 PC. CHERRY STEPBACK 

CUPBOARD WITH PIE SHELF & RAISED 
PANEL DOORS  

10  EARLY 3 LADDER BACK RUSH SEAT 
YOUTH CHAIR  

11  EARLY 2 LADDER BACK RUSH SEAT 
YOUTH CHAIR  

12  ANTIQUE MAPLE DROP LEAF TABLE  

13  19.10' X 3.2' PERSIAN SARABAND 
RUNNER  

14  FRAMED NEEDLEWORK OF PARROT & 
FLOWERS  

15  (2) ANTIQUE FRAMED NEEDLEWORKS - 
1 WITH VERSE  

16  FRAMED SAMPLER WITH VERSE  

17  FRAMED SAMPLER DATED 1842  

18  FRAMED SAMPLER BY  
MARGARET BAIRD  

19  FRAMED SAMPLER - MIDDLETOWN, CT  

20  FRAMED SAMPLER - ADAMS CO., PA  

21  11.4' X 3.9' PERSIAN RUNNER  

WHITE ESTATE OF 
FREDERICK 

Lot# Description 

22  PRIMITIVE RED PAINTED STEPBACK 
CUPBOARD WITH GLASS DOORS  

23  
PRIMITIVE RAISED PANEL CUPBOARD 

WITH GREEN & YELLOW PAINTED 
WITH TURNED FEET. 1 FOOT AS-IS.  

24  PAIR WROUGHT IRON ANDIRONS  

25  PAIR WROUGHT IRON ANDIRONS  

26  PAIR WROUGHT IRON ANDIRONS  

27  
ANTIQUE WALNUT 3 DRAWER WORK 

TABLE WITH CABRIOLE LEGS AND 
TRIFID FEET (MISSING PULLS)  

28  5.9' X 3' PERSIAN RUG  

29  
PRIMITIVE RED PAINTED SPLAY LEG, 1 

DRAWER WORK TABLE WITH 
PORCELAIN PULL  

30  
ANTIQUE STENCIL DECORATED 

FEDERAL STYLE RUSH SEAT ARM 
CHAIR  

31  ANTIQUE FLAME MAHOGANY OPEN 
BASE WASH STAND WITH 2 DRAWERS  

32  SET OF 6 COUNTRY CHIPPENDALE 
DINING ROOM CHAIRS  

33  PAIR MAHOGANY BANQUET TABLE 
ENDS  

34  3.9' X 4.4' CABISTAN PRAYER RUG  

35  4.9' X 3.4' PERSIAN RUG  

36  
LARGE ANTIQUE WALNUT RAISED 

PANEL 2 DOOR WALL CORNER 
CUPBOARD  

37  (2) ANTIQUE RUSH SEAT, WILLIAM 
AND MARY STYLE SIDE CHAIRS  

38  ANTIQUE 1 DRAWER WORK TABLE 
WITH TAPERED LEGS  

39  ANTIQUE 1 DOOR RAISED PANEL 
CUPBOARD WITH BRACKET FEET  
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40  6.3' X 4.2' PERSIAN RUG  

41  
ANTIQUE GREEN PAINTED AND 

STENCIL DECORATED DEACON'S 
BENCH  

42  SMALL TAPERED LEG 1 DRAWER 
WORK TABLE - NO PULL  

43  ANTIQUE WALNUT DOVE-TAILED 
BLANKET CHEST WITH BRACKET FEET  

44  GOLD PAINTED TIN PERCHED EAGLE 
ON STAND  

45  ORNATE CAST IRON GARDEN TABLE  

46  (2) ANTIQUE CAST IRON GARDEN 
URNS  

47  3.4' X 5' PERSIAN PRAYER RUG  

48  12.6 X 9 PERSIAN SERAPI RUG - 
CORNER POOR CONDITION  

49  
ANTIQUE 2 PIECE SLANT TOP DESK 

WITH ONE DRAWER  
(OVAL HARDWARE)  

50  ANTIQUE TILT-TOP TABLE WITH PIE 
CRUST EDGE, BALL & CLAW FEET  

51  SMALL PRIMITIVE 6 DRAWER 
STORAGE BOX WITH RECESSED TOP  

52  PRIMITIVE DRY SINK WITH 3 
DRAWERS (MISSING 1 PULL)  

53  SMALL TAPERED LEG WORK TABLE 
WITH DRAWER (KNOB DAMAGED)  

54  3.2' X 8' CABISTAN RUG  

55  3.6' X 6.8' CAMEL HAIR SARAAB RUG  

56  
TALL ANTIQUE WALNUT CHEST ON 

CHEST WITH TALL CUT-OUT FEET. NO 
HARDWARE & MISSING SOME TRIM.  

57  PRIMITIVE SPLINT SEAT LADDERBACK 
ARM CHAIR  
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58  ANTIQUE CORNER WALL CUPBOARD 
WITH 1 DOOR AND 1 DRAWER  

59  ANTIQUE LOW TAVERN STYLE TABLE  

60  
ANTIQUE MAPLE 5 DRAWER CHEST 
WITH BRACKET FEET & BATWING 

HARDWARE  

61  ANTIQUE CUTLERY TRAY  

62  LARGE ANTIQUE CUTLERY TRAY  

63  
LARGE ANTIQUE TAVERN STYLE 

TABLE WITH DRAWER  
(MISSING PULLS)  

64  PAIR ANTIQUE WINDSOR SIDE CHAIRS  

65  ANTIQUE TAPERED LEG 1 DRAWER 
WORK TABLE  

66  STRIPED UPHOLSTERED HIGH BACK 
ARM CHAIR  

67  FLAME MAHOGANY DEMILUNE GAME 
TABLE  

68  FEDERAL STYLE ARM CHAIR WITH 
UPHOLSTERED SEAT  

69  MAHOGANY DROP LEAF END TABLE 
WITH LINE INLAY  

70  SET OF 4 HEPPLEWHITE STYLE DINING 
ROOM CHAIRS  

71  MAHOGANY REGENCY STYLE DROP 
LEAF TABLE WITH DRAWER  

72  (2) ANTIQUE FEDERAL KNIFE BOXES - 
1 NEEDS WORK  

73  
ANTIQUE WALNUT 2 OVER 3 DRAWER 
CHEST WITH BRACKET FEET AND BAT 

WING PULLS  

74  JACOBEAN STYLE UPHOLSTERED 
ARMCHAIR  

75  ANTIQUE WALNUT TILT TOP TABLE 
WITH SNAKE FEET  



WHITE ESTATE OF 
FREDERICK 

Lot# Description 

76  PRIMITIVE WALL MOUNT SLANT  
TOP BOX  

77  EARLY WINDSOR KNUCKLE  
ARM CHAIR  

78  PRIMITIVE 2 DRAWER KITCHEN  
WORK TABLE  

79  
ANTIQUE WALNUT 2 PIECE 

SECRETARY/BOOKCASE WITH 
BRACKET FEET  

80  FRAMED PAINTING ON BOARD - 
MEDIEVAL SCENE  

81  FRAMED MONOCHROMATIC 
LANDSCAPE/RIVER SCENE  

82  
LARGE OIL ON CANVAS 

LANDSCAPE/RIVER SCENE (DEER IN 
FOREFRONT)  

83  
ANTIQUE 2 PC. BLOCKFRONT-STYLE 

CORNER CUPBOARD W/GLASS & 
BLIND DOOR UP, RED PAINTED 

SCALLOPED INTERIOR SHELVES  

84  ANTIQUE 2 PIECE WALNUT ARTS & 
CRAFTS-STYLE BLIND CUPBOARD  

85  
ANTIQUE 2 PC. HEPPLEWHITE STYLE 

CHINA CLOSET WITH FRETWORK 
DOORS  

86  4.6' X 7.4' PERSIAN KAZAK RUG  

87  PAIR CHINESE ROSEWOOD  
SIDE CHAIRS  

88  LARGE RED & GILT PAINTED WOODEN 
SCULPTURE - HEAD OF GODDESS  

89  PAIR FRAMED JAPANESE WOOD 
BLOCKS - GEISHAS  

90  FRAMED JAPANESE WOODBLOCK - 
COW  

91  FRAMED JAPANESE REVERSE 
PAINTING ON GLASS  
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92  FRAMED LITHOGRAPH "BATTLE OF 
NEW ORLEANS"  

93  FRAMED MONOCHROMATIC 
LITHOGRAPH RIVER SCENE  

94  SMALL PRIMITIVE TAPERED LEG 
STAND  

95  ANTIQUE BLACK PAINTED WINDSOR 
ARM CHAIR  

96  3.10' X 5' PERSIAN CABISTAN RUG  

97  FRAMED MONOCHROMATIC 
LITHOGRAPH - MOUNTAIN SCENE  

98  LARGE GILT FRAMED OIL ON CANVAS 
- PORTRAIT OF A WOMAN  

99  
ORNATE GIRANDOLE SET - VICTORIAN 
METAL CASE CLOCK WITH PORCELAIN 

NUMERALS & PR. CANDELABRA  
(1 AS-IS)  

100  
CROTCH MAHOGANY 4 DRAWER 
SERPENTINE FRONT CHEST WITH 
BRACKET FEET & OVAL BRASSES  

101  3.9' X 4.9' PERSIAN CABISTAN RUG  

102  
EARLY LADDERBACK ARMCHAIR 

WITH SPLINT SEAT & BALL TURNED 
RUNG  

103  
LARGE GILT FRAMED OIL ON CANVAS 

- PORTRAIT OF WOMAN IN WHITE 
DRESS  

104  TIGER MAPLE CHIPPENDALE MIRROR  

105  
SMALL WALNUT DROP LEAF TABLE 

WITH "X" BASE STRETCHER & 1 
DRAWER  

106  
ANTIQUE WALNUT BLIND DOOR 

WARDROBE WITH BRACKET FEET & 
RAISED PANEL DOORS  

107  SMALL TIGER MAPLE CHIPPENDALE 
MIRROR  
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108  FRAMED EARLY GERMAN DOCUMENT  

109  
FRAMED SAMPLER VERSE ON PAPER 

ANNIE SPALDING, FREDERICK 
ACADEMY OF THE VISITATION  

110  ANTIQUE WALNUT 4 DRAWER CHEST 
WITH TALL FRENCH FEET  

111  ANTIQUE MAHOGANY GEORGIAN 
STYLE WASHSTAND  

112  12.7' X 8.11" PERSIAN RUG  

113  ANTIQUE UPHOLSTERED SHERATON 
STYLE SOFA, GREEN DAMASK  

114  UNFRAMED OIL ON CANVAS - GIRL 
WITH FLOWERS  

115  GILT FRAMED OIL ON BOARD - STILL 
LIFE OF FRUIT  

116  FRAMED LITHOGRAPH "VIEW OF THE 
KREMLIN"  

117  ANTIQUE CHIPPENDALE MIRROR WITH 
GILDED PHOENIX  

118  ANTIQUE PINE MEDICINE CABINET 
WITH RAT TAIL HINGES  

119  
ANTIQUE TURNED LEG 1 DRAWER 

WORK TABLE WITH BREAD BOARD 
STYLE TOP. MISSING HARDWARE.  

120  
15.8' X 10.5' HANDMADE RUG WITH 

MAROON FIELD, SHOWS SOME 
DAMAGE ON EDGE  

121  
ANTIQUE WALNUT LINEN PRESS WITH 
OGEE FEET, DENTIL MOLDING & FLAT 

FLUTED COLUMNS  

122  ANTIQUE OVAL MAHOGANY TILT TOP 
CANDLE STAND  

123  ANTIQUE SCALLOPED SQUARE TILT 
TOP TABLE WITH BALL & CLAW FEET  

124  ANTIQUE CHIPPENDALE STYLE 
DINING ROOM CHAIR WITH ARMS  
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125  
ORNATE GILT FRAMED OIL ON 

CANVAS - PORTRAIT OF A 
GENTLEMAN  

126  FRAMED OIL ON CANVAS - WOMAN AT 
SPINNING WHEEL  

127  
ANTIQUE GILDED FRAME OIL ON 
CANVAS PORTRAIT "SOPHIA OF 

MECKLEMBERG STRELITZ"  

128  ANTIQUE MAHOGANY PEMBROKE 
TABLE WITH BELLFLOWER INLAY  

129  YELLOW DAMASK UPHOLSTERED 
WING CHAIR  

130  ORNATE GILT FRAMED OIL ON 
CANVAS - 2 TERRIERS  

131  FRAMED WESTERN PRINT BY J. 
DUNOTT 1905 (AFTER REMINGTON)  

132  ORNATE GILT FRAMED OIL ON 
CANVAS OF BIRDS  

133  ORNATE GILT FRAMED OIL ON 
CANVAS - SHORE SCENE  

134  OGEE FRAMED CURRIER & IVES 
"BATTLE OF FREDERICKSBURG, VA"  

135  OGEE FRAMED LITHOGRAPH BY 
BAILLIE "MARKET SCENE"  

136  
ANTIQUE WALNUT CHIPPENDALE 

STYLE 3 DRAWER CHEST WITH BAIL 
HARDWARE  

137  ANTIQUE CHIPPENDALE STYLE 
BLANKET CHEST WITH 2 DRAWERS  

138  ANTIQUE CHIPPENDALE STYLE 2 OVER 
4 TALL CHEST  

139  E. TERRY PILLAR & SCROLL CLOCK  

140  ANTIQUE 4 DRAWER CHEST WITH 
FRENCH FEET AND OVAL BRASSES  

141  11.4' X 13.3' TURKISH RUG, RUST & 
NAVY FIELD  
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142  
ANTIQUE GREEN DAMASK 

UPHOLSTERED WING CHAIR ON 
SMALL BRASS COASTERS  

143  FRAMED OIL ON CANVAS PORTRAIT 
OF A PEASANT WOMAN  

144  GILT FRAMED OIL ON CANVAS 
PORTRAIT OF A BEARDED MAN  

145  FRAMED OIL ON CANVAS - WOMAN & 
INFANT  

146  MAHOGANY SERPENTINE FRONT 
SHAVING STAND WITH LINE INLAY  

147  
ANTIQUE ENGLISH MAHOGANY 2 

DRAWER CHEST WITH LINE INLAY, 
PORRINGER CORNERS & FLUTED LEGS  

148  4.9' X 8.2' PERSIAN SHIRAZ RUG  

149  GREEN GRANITE PEDESTAL  
(3 SECTIONS)  

150  MARBLE BUST "DIANDRA DE BARDI"  

151  TIGER MAPLE CHIPPENDALE FRAMED 
MIRROR  

152  
ANTIQUE MAHOGANY 2 PIECE BLIND 

DOOR CORNER CUPBOARD 
ARCHITECTURAL DOORS UP & 

STEPPED FEET  

153  FRAMED PLATE SIGNED PICASSO 
LITHOGRAPH (D'ARPRES) 478/500  

154  FRAMED PLATE SIGNED CHAGALL 
LITHOGRAPH (D'ARPRES) 160/500  

155  7' X 4.4' PERSIAN RUG - GEOMETRIC 
PATTERN  

156  
EARLY JACOBEAN DROP LEAF TABLE 

WITH DRAWER & SCRATCH  
CARVED TOP  

157  E. TERRY PILLAR & SCROLL CLOCK  
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158  FLAME MAHOGANY BOWFRONT 
CHEST WITH FRENCH FEET, LINE 

INLAY & OVAL BRASSES  

159  
ANTIQUE MAPLE? 6 DRAWER TALL 

CHEST WITH BRACKET FEET & 
BATWING BRASSES  

160  11.8' X 9.7' PERSIAN RUG - POSSIBLE 
MASHAD  

161  
ANTIQUE 2 PIECE KAS WITH RAISED 

PANEL DOORS, 2 DRAWERS & 
BRACKET FEET  

162  

EARLY RED PAINT DECORATED 1 
PIECE BLIND DOOR CORNER 

CUPBOARD WITH RAT TAIL HINGES & 
RAISED PANEL DOORS & 1 DRAWER 

(MISSING PULL)  

163  
FRAMED OIL ON CANVAS 

"WASHINGTON CROSSING THE 
DELAWARE CHRISTMAS EVE 1776"  

164  
ANTIQUE BOW FRONT CHEST WITH 
TIGER MAPLE DRAWER FRONTS & 

OVAL BRASSES  

165  
JOHN FESSLER FREDERICKTOWN 

WALNUT CASE TALL CLOCK -  
CHAIN WIND  

166  ANTIQUE DOVETAILED PINE BOX - 
MISSING LOCK  

167  ANTIQUE WAG ON THE WALL CLOCK  

168  
LOT-SMALL LEATHER COVERED DESK 
BOX WITH BRASS FEET & CHINISOIRIE 

DECORATED HUMIDOR  

169  LOT OF 2 ANTIQUE CANDLE BOXES  

170  PRIMITIVE WOOD & WROUGHT IRON 
LOCK BOX WITH DIVIDED INTERIOR  

171  EARLY WOODEN CHECKERS BOARD & 
PLAYING PIECES  

172  ANTIQUE MAHOGANY DOME TOP TEA 
CADDY  
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173  
ANTIQUE WALNUT MINIATURE 

DOVETAILED BLANKET CHEST, DATED 
1913  

174  ANTIQUE DOVETAILED MINIATURE 
BLANKET CHEST  

175  ANTIQUE MINIATURE MAHOGANY 4 
DRAWER CHEST WITH BRASS PULLS  

176  ANTIQUE WALNUT DOUBLE SLIDE 
CANDLE BOX  

177  ANTIQUE CANDLE BOX WITH 
SCRATCH CARVING  

178  ANTIQUE WOODEN BOX WITH FELT 
LINING & BRASS HANDLE  

179  
ANTIQUE MINIATURE 3 DRAWER 

CHEST WITH BALL FEET & PORCELAIN 
PULLS  

180  LOT WITH 5 MINIATURE PAINT 
DECORATED WOODEN BOXES  

181  
LOT WITH PAPIER MACHE COW PULL 

TOY AND FUR WIND-UP BEAR 
(MODERN TOYS - JAPAN)  

182  LOT OF 4 TIN TRAIN CARS, INCL. 
"MICKEY MOUSE BAND" CAR  

183  LOT WITH TIN WIND-UP BOAT & 
CLICKER DEVICE  

184  
LOT WITH 2 TIN MECHANICAL TOYS, 
TIN WIND-UP SPEEDBOAT & TIN FIRE 

TRUCK  

185  
LOT WITH CHEIN TIN CAR, TIN HOUSE 
& TIN "JENNY, THE BALKING MULE" 

(STRAUSS TOYS)  

186  LOT WITH TIN WIND-UP ELEPHANT & 
PHEASANT  

187  LOT OF 2 PAPIER MACHE TYPE HORSES  

188  
LOT WITH TIN "TOYVILLE EXPRESS", 

TIN BLUE TRUCK & TIN LEHMANN 
"ZIG ZAG" CAR  

WHITE ESTATE OF 
FREDERICK 
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189  
LOT WITH TIN "AHA" CAR BY MARKE, 

TIN TRUCK WITH DRIVER & TIN 
"HARRISON CIRCUS" WAGON  

190  LOT OF 2 HIDE COVERED HORSE PULL 
TOYS  

191  
LOT WITH WOODEN HORSE & CART, 

WOODEN RABBIT PULL TOY, AND TIN 
ALLIGATOR TOY  

192  LOT OF 4 CAST IRON TRAIN CARS, 
INCL. "NORMAND 333 P.R.R. CARS  

193  LOT WITH 2 HORSE PULL TOYS - 1 
WOODEN AND 1 TIN  

194  LARGE PRESSED STEEL "FIRE 
DEPARTMENT" ENGINE  

195  
LOT WITH TIN "DELIVERY 14" HORSE 
DRAWN CART, & YELLOW PRESSED 

STEEL TWO SEAT CAR  

196  LARGE PRESSED STEEL SAND AND 
GRAVEL TOY  

197  
LOT WITH TIN WIND-UP MERRY-GO-

ROUND, TIN SWING TOY, AND TIN 
WIND-UP "AUTO VAN"  

198  LEATHER AND WOODEN MONKEY ON 
HORSE PULL TOY  

199  WOODEN "CRANDALL'S LIVELY 
HORSEMAN" TOY  

200  TIN WINDMILL SAND TOY  

201  TIN WINDMILL TOY  

202  TIN CRANK OPERATED FERRIS WHEEL 
TOY WITH RIDERS  

203  LARGE MULTI-SECTION TIN 
WOODWORKING ASSEMBLY LINE  

204  SMALL CAST IRON ELEPHANT BANK  

205  FERDINAND STRAUSS TIN WIND-UP 
SANTA & SLEIGH  
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206  HEAVY PRESSED STEEL BLACK  
PICK-UP TRUCK  

207  GERMAN TIN ROOSTER PULLING EGG 
CART WIND-UP TOY  

208  TIN GERMAN TWO MAN SAW  
TEAM TOY  

209  CAST IRON TOY CANNON  

210  STRAUSS TOY WIND-UP "43 MAIL 
PLANE" TOY  

211  EXCELLENT LEHMANN TIN WIND-UP 
BUCKING MULE W/CART & DRIVER  

212  ANTIQUE HIDE COVERED DOCUMENT 
BOX WITH LEATHER & RIVET TRIM  

213  
ANTIQUE HIDE COVERED DOCUMENT 

BOX WITH LEATHER & RIVET TRIM 
AND BRASS PLAQUE  

214  ANTIQUE HIDE COVERED DOCUMENT 
BOX WITH BRASS HANDLE  

215  
SMALL ANTIQUE HIDE COVERED 

DOCUMENT BOX WITH DOME TOP - 
MISSING HANDLE  

216  ANTIQUE HIDE COVERED DOCUMENT 
BOX WITH BRASS HANDLE  

217  SMALL ANTIQUE HIDE COVERED 
DOCUMENT BOX WITH RING HANDLE  

218  ANTIQUE WOODEN REDHEAD DUCK 
DECOY - BILL AS-IS  

219  ANTIQUE WOODEN DUCK DECOY - 
HOLE ON TOP OF HEAD  

220  ANTIQUE WOODEN DUCK DECOY  

221  ANTIQUE WOODEN SWAN DECOY  

222  ANTIQUE WOODEN SWAN DECOY  

223  ANTIQUE WOODEN CANADIAN GOOSE 
DECOY  
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224  ANTIQUE WOODEN CANADIAN GOOSE 
DECOY - HEAD FACING REAR  

225  
LARGE ANTIQUE GERMAN BIBLE 

MDCCLIV, BROKEN LEATHER 
LATCHES  

226  SMALL EARLY GERMAN BOOK  

227  SMALL GILT FRAMED FOLK ART 
STYLE PAINTED FARM SCENE  

228  SMALL EARLY FRAMED LETTER WITH 
VERSE ON REVERSE  

229  
ANTIQUE CHINESE PORCELAIN SPICE 
JAR - BLUE & WHITE WITH ROOSTER 

THEME  

230  ANTIQUE BLUE & WHITE VIETNAMESE 
PLATE  

231  ANTIQUE WOODEN JAPANESE  
DESK BOX  

232  ANTIQUE YELLOW GLAZE JAPANESE 
DRAGON PATTERN VASE  

233  END OF DAY GLASS VASE WITH 
STERLING BASE  

234  LARGE SATSUMA HEXAGON  
SHAPED VASE  

235  LARGE MARBLE CARVED BUDDHA  

236  
ANTIQUE CHINESE BRONZE INCENSE 

BURNER - MAY BE MISSING 1 OR 
 2 BIRDS  

237  PAIR STERLING CANDELABRA TOPS  

238  PAIR 2 LIGHT STERLING CANDELABRA 
- WEIGHTED BASES  

239  2 STERLING SHAKERS & 1 CIGARETTE 
HOLDER - ALL WITH WEIGHTED BASES  

240  LOT OF TEASPOONS, TESTED TO BE AT 
LEAST COIN SILVER - 587.5 GRAMS  

241  LOT OF TEASPOONS TESTED TO BE AT 
LEAST COIN SILVER - 443.4 GRAMS  
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242  LOT OF TEASPOONS TESTED TO BE AT 
LEAST COIN SILVER - 496.0 GRAMS  

243  LOT OF TEASPOONS TESTED TO BE AT 
LEAST COIN SILVER - 571 GRAMS  

244  LOT OF FORKS TESTED TO BE AT 
LEAST COIN SILVER - 717.4 GRAMS  

245  LOT OF PLACE SPOONS TESTED TO BE 
AT LEAST COIN SILVER - 718.4 GRAMS  

246  LOT OF TABLESPOONS TESTED TO BE 
AT LEAST COIN SILVER - 902.8 GRAMS  

247  
LOT OF TABLESPOONS TESTED TO BE 

AT LEAST COIN SILVER - 1,329.6 
GRAMS  

248  
LOT WITH ICE TONGS, SUGAR BOWL, 
SALT CELLARS, & PIERCED LADLE. 

TESTED TO BE AT LEAST COIN SILVER 
- 305.4 GRAMS  

249  
LOT WITH TEABALL, LADLES & SALT 

SPOONS, TESTED TO BE AT LEAST 
COIN SILVER - 139.5 GRAMS  

250  ANTIQUE TANKARD MARKED 900 
SILVER, 494.0 GRAMS  

251  STERLING SILVER PLACE SPOONS & 
TOMATO SERVER - 316.3 GRAMS  

252  STERLING SILVER ENGRAVED 
DESSERT SPOONS - 206.0 GRAMS  

253  STERLING SILVER CREAMER - 114.4 
GRAMS  

254  
STERLING SILVER CREAM LADLES, 
PICKLE & LEMON FORKS & CRUMB 

SCRAPER - 164.8 GRAMS  

255  
STERLING SILVER LOT - BELT BUCKLE, 

2 CIGARETTE CASES, WALLET & 
PURSE - 479.8 GRAMS  

256  SMALL ROOKWOOD POTTERY VASE  

257  ANTIQUE POTTERY SPICE JAR  

WHITE ESTATE OF 
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258  
GENT'S ELGIN OPEN FACE POCKET 

WATCH, SN-613341 (13 JEWEL) -  
NON-RUNNING  

259  
STERLING SILVER STUFFING SPOON, 

MARTINI SPOON AND MARROW SPOON 
- 241.9 GRAMS  

259A  LOT OF 12 SETS INDIVIDUAL SALT & 
PEPPER SHAKERS  

260  FANCY STERLING SILVER SCISSORS - 
GRAPE & VINE PATTERN  

261  STERLING SILVER LEAF PATTERN 
STRAWS & SALT SPOONS - 42.3 GRAMS  

262  STERLING SILVER FILIGREE BOWL - 
141.3 GRAMS  

263  
STERLING SILVER LOT - 2 TEABALLS, 
SHERBET BASE & UNDERTRAY FOR 

SAUCE BOAT - 153.2 GRAMS  

264  
2 GORHAM STERLING SILVER MASTER 

SALT CELLARS - 147.2 GRAMS 
(MONOGRAMMED)  

265  
WEBSTER SILVER CO. STERLING 

DIVIDED PLATE WITH HANDLE - 154.0 
GRAMS  

266  WEBSTER SILVER CO. STERLING BON 
BON WITH HANDLE - 74.3 GRAMS  

267  SET OF 12 STERLING INDIVIDUAL SALT 
CELLARS - 153.1 GRAMS  

268  3 STERLING SILVER WINE GLASS 
COASTERS - 56.0 GRAMS  

269  
J. E. CALDWELL STERLING SILVER 

SUGAR BOWL & MATCHING TEAPOOT - 
TEAPOT MISSING LID FINIAL - 524.7 

GRAMS INCL. WOODEN HANDLE  

270  
STERLING SILVER SAUCE BOAT WITH 
WOODEN HANDLE - 93.3 GRAMS WITH 

HANDLE  

271  REED & BARTON STERLING SILVER 
MUG - MONOGRAMMED - 98.6 GRAMS  
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272  
WEBSTER SILVER CO. ENGRAVED 

SUGAR, CREAMER & WASTE POT WITH 
WEIGHTED BASES - 319.7 GRAMS  

273  2 SMALL STERLING SILVER REVERE 
STYLE BOWLS - 224.4 GRAMS  

274  
12" ROUND REED & BARTON STERLING 
SILVER CHIPPENDALE STYLE PLATE - 

564.6 GRAMS (MONOGRAMMED)  

275  11 1/4" WEBSTER SILVER CO. OVAL 
BREAD TRAY - 140.9 GRAMS  

276  
10" ROUND STIEFF STERLING SILVER 

BOWL - 427.2 GRAMS 
(MONOGRAMMED)  

277  
10" ROUND WATSON SILVER CO. 

STERLING BOWL. PRESENTATION 
PIECE - 313.7 GRAMS  

278  
2 OCTAGONAL STERLING SILVER 
BOWLS - MADE IN LONDON 1928 - 

TOTAL 934.2 GRAMS  

279  
8" TIFFANY & CO. ENGRAVED FOOTED 

PLATE - 301.6 GRAMS 
(MONOGRAMMED)  

280  
8 1/4" OVAL WHITING STERLING 

SILVER BOWL. MELON RIB PATTERN - 
109.7 GRAMS  

281  
8" ROUND S. KIRK & SON STERLING 

SILVER PLATE - 267.4 GRAMS 
(MONOGRAMMED)  

282  
REED & BARTON FRANCIS I PATTERN 

STERLING SILVER FRUIT BOWL ON 
PEDESTAL BASE - 817.7 GRAMS  

283  
7" OVAL J. E. CALDWELL STERLING 
SILVER REPOUSSE BON BON - 112.4 

GRAMS  

284  7" OVAL GORHAM STERLING SILVER 
REPOUSSE BON BON - 108.5 GRAMS  
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285  9" J. E. CALDWELL STERLING SILVER 
REPOUSSE BOWL - 397.5 GRAMS 

(MONOGRAMMED)  

286  
10 1/4" OVAL S. KIRK & SON STERLING 
SILVER REPOUSSE LOW BOWL - 298.0 

GRAMS (MONOGRAMMED)  

287  
S. KIRK & SON STERLING SILVER 

REPOUSSE BREAD TRAY - 355.8 GRAMS 
(MONOGRAMMED)  

288  
12" TIFFANY & CO. STERLING SILVER 

FILIGREE EDGE BREAD TRAY. 
PRESENTATION PIECE - 366.2 GRAMS`  

289  
10" ROUND BAILEY, BANKS & BITTLE 
STERLING SILVER BOWL WITH GRAPE 

& VINE EDGE - 390.2 GRAMS 
(MONOGRAMMED)  

290  
OVAL FILIGREE WORK STERLING 

SILVER FRUIT BOWL, LIKELY DUTCH - 
467.8 GRAMS  

291  
ALFRED CRICHTON, LONDON 

STERLING SILVER GRAVY BOAT - 334.4 
GRAMS  

292  
9" POOLE SILVER CO. STERLING 

SILVER ICED WATER PITCHER - 639.5 
GRAMS  

293  
ALFRED CRICHTON, LONDON 4 PIECE 
STERLING SILVER INDIVIDUAL TEA 

SET - 1,653.6 GRAMS (INCLUDES 
WOODEN HANDLE ON TEAPOT)  

294  
10 1/2" ROUND M. FRED HIRSCH CO. 

STERLING SILVER TRAY - 440.4 GRAMS 
(MONOGRAMMED)  

295  
8" ROUND JACOBI & JENKINS, 

BALTIMORE STERLING SILVER 
REPOUSSE BOWL - 371.5 GRAMS  

296  W. BALL ENGRAVED STERLING SILVER 
PUNCH LADLE - 168.7 GRAMS  
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297  11 1/2" OVAL REED & BARTON 
STERLING SILVER CHIPPENDALE 

STYLE PLATE - 398.6 GRAMS  

298  

141 PIECE SERVICE OF REED & 
BARTON FRANCIS I PATTERN 

STERLING SILVER FLATWARE - SET 
INCLUDES INDIVIDUAL SALT CELLARS 

- 4,452.3 GRAMS  

299  
6 PIECE BAKER MANCHESTER CO. 
STERLING SILVER COFFEE & TEA 

SERVICE - 5,155.76 GRAMS  

300  LARGE YELLOWWARE BATTER BOWL  

301  
1 GALLON BLUE DECORATED 

STONEWARE BATTER BOWL HAIRLINE 
CRACKS  

302  

5? GALLON BLUE DECORATED 
STONEWARE PITCHER - BIRD IN TULIP 

TREE DESIGN - HAS METAL 
STRAPPING/CRACKED/SPOUT 

REPAIRED  

303  
14 1/2" & 15" REDWARE BASINS - 1 

CRACKED WITH WORN SLIP 
DECORATION  

304  11 1/2" MOCHAWARE MIXING BOWL  

305  
LOT OF 4 SMALL BLUE DECORATED 

STONEWARE PITCHERS. 3 EITHER 
CHIPPED OR REPAIRED  

306  BLUE DECORATED STONEWARE JAR 
WITH EARS  

307  14 1/2" MOCHAWARE MIXING BOWL - 
HAIRLINE CRACK  

308  SMALL BLUE DECORATED 
STONEWARE JAR WITH HANDLES  

309  BLUE DECORATED STONEWARE JAR 
WITH EARS. HAIRLINE CRACKED  

310  
2 GALLON BLUE DECORATED 

STONEWARE JAR - HAIRLINE CRACK & 
CHIP  

WHITE ESTATE OF 
FREDERICK 

Lot# Description 

311  1 1/2 GALLON BLUE DECORATED 
STONEWARE PITCHER  

312  BLUE DECORATED STONEWARE JAR 
WITH EARS - CHIPS ON EARS & BASE  

313  SLIP DECORATED REDWARE 
DREDGING BOWL  

314  
11" & 13" SLIP DECORATED REDWARE 
LOW BOWLS - 1 STAR AND 1 FEATHER 

PATTERN  

315  LOT OF 5 SMALL SLIP DECORATED 
LOW BOWLS - 2 BIRD DESIGNS  

316  LOT 2 SLIP DECORATED LOW BOWLS & 
1 MIXING BOWL  

317  
11" & 13 3/4" SLIP DECORATED LOW 
BOWLS 1 WITH HAIRLINE & 1 WITH 

CHIP  

318  8 1/4" SLIP DECORATED REDWARE 
BOWL - SCALLOPED PATTERN RIM  

319  
LOT SMALL REDWARE BOWL & 

PITCHER & SMALL CHARLES THUMEL 
MARTINSBURG, WV JUG  

320  
BLUE DECORATED STONEWARE 

PITCHER - SPOUT CRACKED/BASE 
CHIPPED  

321  MOTTLE GLAZE REDWARE MILK 
PITCHER  

322  
2 GALLON HAXTON & OTTOMAN, FT. 

EDWARD, NY BLUE DECORATED 
STONEWARE JAR WITH EARS. BIRD 

DESIGN  

323  STONEWARE BATTER JUG WITH TIN 
LID & METAL BAIL HANDLE  

324  11" MOTTLED GLAZE REDWARE 
BUNDT PAN  
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325  EARTHENWARE LOT - SMALL 
REDWARE VASE (#3511) MOTTLED 

GLAZE VASE, SMALL YELLOWWARE 
TUB WITH HANDLES & MOTTLED 

GLAZE INK? BOTTLE  

326  
BLUE DECORATED STONEWARE CAKE 
JAR WITH EARS & LID. HANDLE ON LID 

CHIPPED.  

327  12 1/4" REDWARE COLANDER  

328  
BAUMGARDNER 2? GALLON REDWARE 

JAR WITH HANDLES - VERY AS-IS 
CONDITION (PLEASE DO NOT HANDLE)  

329  

JOHN BELL, WAYNESBORO 2? GALLON 
REDWARE JAR WITH EARS & FLORAL 

SLIP DECORATION. VERY AS-IS 
CONDITION (PLEASE DO NOT 

HANDDLE)  

330  10 1/2" TALL MOTTLED GLAZE VASE  

331  
11 1/2" BLUE DECORATED STONE CAKE 

JAR WITH EARS - FLORAL 
DECORATION  

332  STONE JUG - J. W. STARR, WEST 
PATRICK ST., FREDERICK  

333  
LYONS STONEWARE JAR WITH EARS & 

LID. CHIP ON RIM/HANDLE ON LID 
CHIPPED  

334  
3 GAL. RITCHIE & HAMILTON, 

PALATINE, W VA BLUE DECORATED 
STONEWARE JAR WITH EARS.  

335  1 GALLON STONEWARE JAR BY BELL, 
HAIRLINE CRACKS  

336  LARGE JOHN W. BELL REDWARE JAR  

337  SMALL JOHN BELL, WAYNESBORO 
REDWARE JAR  

338  
SMALL BROWN GLAZED REDWARE 

JAR MARKED JOHN BELL, 
WAYNESBORO -  HAIRLINES  
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339  GLAZED REDWARE JAR (MISSING LID) 
- MARKED JOHN BELL, WAYNESBORO  

340  JOHN W. BELL, WAYNESBORO, 
REDWARE JAR  

341  2 GALLON BLUE DECORATED 
STONEWARE JAR MARKED JOHN BELL  

342  
D. P. HAYNES & CO., BALTIMORE, MD, 
BLUE DECORATED STONEWARE JAR - 

CROWN DESIGN  

343  
COWDEN & WILCOX, HARRISBURG, PA 
FEATHER PATTERN BLUE DECORATED 

STONE JUG  

344  GLAZED REDWARE JAR WITH LID - 
MARKED JOHN BELL  

345  BROWN GLAZE STONEWARE JAR 
MARKED J.B.  

346  
JOHN BELL, WAYNESBORO BLUE 

DECORATED STONEWARE JAR - TULIP 
PATTERN  

347  
LARGE MOTTLED GLAZE 

SHENANDOAH REDWARE FLOWER POT 
WITH CRIMPED RIM - NO SAUCER/HAS 

CHIPS  

348  
GREEN/BROWN/CREAM MOTTLED 
GLAZE SHENANDOAH REDWARE 

FLOWER POT WITH SAUCER & DOUBLE 
CRIMPED RIM. SOME CHIPS  

349  CREAM & BROWN MOTTLED GLAZE 
SHENANDOAH PLANTER. HAS CHIPS  

350  
LARGE CREAM & BROWN MOTTLED 

GLAZE SHENANDOAH REDWARE 
FLOWER POT WITH SAUCER  

351  
LARGE BENNINGTON GLAZE 

REDWARE TANKARD MARKED JOHN 
BELL. CHIP ON RIM  

352  
MOTTLED BROWN GLAZE 

SHENANDOAH REDWARE FLOWER POT 
WITH SAUCER & CRIMPED RIM  
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353  
CREAM & BROWN MOTTLED GLAZE 

SHENANDOAH REDWARE FLOWER POT 
WITH CRIMPED RIM  

354  
MOTTLED GLAZE REDWARE 

WASHBOWL & PITCHER. BOWL 
MARKED A. KERN  

355  
BROWN MOTTLED GLAZE 

SHENANDOAH REDWARE TUB WITH 
ROPE HANDLES  

356  BOOK "THE SHENANDOAH POTTERY"  

357  
10? GALLON BLUE DECORATED 

STONEWARE JAR WITH EARS - TULIP 
DESIGN. MARKED BELL 4 TIMES 

UNDER 1 EAR. HAS HAIRLINE  

358  SHENANDOAH POTTERY PIGGY BANK  

359  SMALL BENNINGTON GLAZE 
REDWARE TUB WITH ROPE HANDLES  

360  
SMALL BENNINGTON GLAZE 

REDWARE JAR MARKED JOHN BELL, 
WAYNESBORO  

361  
MINIATURE BENNINGTON GLAZE JUG 
MARKED NOV. 6, 1895, LEROY BELL. 

HAS A HOLE ON SIDE  

362  
PAIR SHENANDOAH REDWARE BLOOM 

HOLDERS WITH BROWN, GREEN & 
CREAM MOTTLED GLAZE.  

1 VASE AS-IS  

363  
SMALL ORANGE AND GREEN GLAZE 

REDWARE PITCHER MARKED J. H. 
OWEN  

364  SMALL REDWARE JAR MARKED 
BAUMGARDNER  

365  
SMALL REDWARE JAR MARKED J. 

CORNELL, POSSIBLY  
CARROLL CO., MD  

366  SMALL REDWARE JAR MARKED OTT  
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367  PAIR BROWN & CREAM MOTTLED 
GLAZE SHENANDOAH WALL BOUQUET 

HOLDERS  

368  
BROWN GLAZE MILK PITCHER 
MARKED JOHN BELL. CHIP ON 

HANDLE  

369  

LARGE GREEN, BROWN & CREAM 
GLAZE SHENANDOAH VASE WITH 1 

HANDLE (OTHER IS BROKEN) & 
DOUBLE CRIMPED RIM. HAS CHIPS & 
GLAZE IS WORN IN SEVERAL AREAS  

370  

UNMARKED BROWN GLAZE RELIEF 
PATTERN REDWARE POT COASTER - 
CENTRAL FLORAL DESIGN W/GRAPE 

CLUSTER DESIGN EDGING - POSSIBLY 
BY BELL  

371  

BROWN GLAZE RELIEF PATTERN 
REDWARE VASE? DAMAGED BASE 

WITH PARTIAL MARKED MACKLEY - 
POSSIBLY JAMES MACKLEY, 

THURMONT (BACHER'S PROTEGE)  

372  
10" TALL GREEN, BROWN & CREAM 

GLAZE SHENANDOAH REDWARE 
PITCHER, CHIPPED/HAIRLINE  

373  
10" TALL GREEN, BROWN & CREAM 

GLAZE SHENANDOAH REDWARE 
PITCHER - CHIPPED/GLAZE WORN  

374  
PAIR RARE REDWARE VASES WITH 
BROWN & CREAM MOTTLED GLAZE 
BY J. E. SIMONS, THURMONT, MD - 

POSSIBLY ATTRIBUTED TO BACHER  

� 
 
 
Remember To Print Out or Save Our 
Website Link on your smart phone for 
the Day of the Auction --- They Will 
Not Be Available At The Gallery on 
Sale Day!!! 


